АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.Красная Грива

[bookmark: _GoBack]18.03.2014                                                                                            № 10- па

О внесении изменений в постановление
Администрации Красногривенского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области
от 13.06.2012 №21

     В соответствии  с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», пунктом 11 статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   Внести изменения в постановление Администрации Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 13.06.2012г. №21 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешения на строительство индивидуальных жилых домов»:
1. пункт 2.4.4. – отменить
1. пункт 2.4.4. изложить в следующей редакции:
«Срок выдачи(направления) заявителю документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги, составляет 10 рабочих дней»

Глава Красногривенского сельсовета                                    В.В.Морозова